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Naam Domeinnaam DNSSEC 

Agrarisch Dagblad agd.nl 

Algemeen Dagblad (AD) ad.nl 

Barneveldse Krant barneveldsekrant.nl 

BN DeStem bndestem.nl 

Brabants Dagblad bd.nl 

Dagblad De Limburger limburger.nl 

Dagblad van het Noorden dvhn.nl 

De Gelderlander gelderlander.nl 

De Gooi- en Eemlander gooieneemlander.nl 

De Stentor destentor.nl 

De Telegraaf telegraaf.nl 

De Telegraaf mobiel telegraaf.mobi 

De Twentsche Courant Tubantia tctubantia.nl 

de Volkskrant volkskrant.nl 

Eindhovens Dagblad ed.nl 

Friesch Dagblad frieschdagblad.nl 

Haarlems Dagblad haarlemsdagblad.nl 

Het Financieele Dagblad (FD) fd.nl 

Het Parool parool.nl 

IJmuider Courant ijmuidercourant.nl 

L1 l1.nl 

Leeuwarder Courant (LC) lc.nl 

Leidsch Dagblad leidschdagblad.nl 
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Limburgs Dagblad ld.nl 

Metro metronieuws.nl 

Nederlands Dagblad nd.nl 

Noordhollands Dagblad nhd.nl 

NOS nos.nl 

NRC Handelsblad nrc.nl 

NRC Media nrcmedia.nl 

nrc.next nrcnext.nl 

NU.nl nu.nl 

Omroep Brabant omroepbrabant.nl 

Omroep Flevoland omroepflevoland.nl 

Omroep Gelderland omroepgelderland.nl 

Omroep West omroepwest.nl 

Omrop Fryslân omropfryslan.nl 

Provinciale Zeeuwse Courant (PZC) pzc.nl 

Reformatorisch Dagblad (RD) refdag.nl 

RTL nieuws rtlnieuws.nl 

RTV Drenthe rtvdrenthe.nl 

RTV NH nhnieuws.nl 

RTV Noord rtvnoord.nl 

RTV Oost rtvoost.nl 

RTV Rijnmond rijnmond.nl 

RTV Utrecht rtvutrecht.nl 

Trouw trouw.nl 

 


